



República de Honduras

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras
Trimestre: 2



16/10/2012 22:14:53
Gestión: 2012

r_epr_ins_res_aob

Página 1 de 3

Table with columns for Resultado, Descripción, U.M., Descripción, Acumular, Programación del Trimestre 2, Ejecutado Abril, Ejecutado Mayo, Ejecutado Junio, Ejecución Acumulada Trimestre 2, and % de Avance Trimestre 2. It details activities from 007-Administración Financiera Contable to 008-Control de los Asuntos Legales de la Empresa.



República de Honduras

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras
Trimestre: 2



16/10/2012 22:14:53
Gestión: 2012

r_epr_ins_res_aob

Página 2 de 3

Table with multiple sections for different activities (Actividad Obra) such as 'ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS HUMANOS', 'CREACION DE PROGRAMAS INFORMATICOS', etc. Each section includes a header with Program, Sub Program, and Project codes, followed by a detailed table of results with columns for Description, U.M., Programación del Trimestre 2, Ejecutado Abril, Ejecutado Mayo, Ejecutado Junio, and % de Avance Trimestre 2.



República de Honduras

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras
Trimestre: 2



16/10/2012 22:14:53
Gestión: 2012

r_epr_ins_res_aob

Página 3 de 3

Actividad Obra: 014-AMPLIACION TRAMO FIBRA OPTICA TEG-ZAMORANO-LAS MANOS															Programa: 11-SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES					Sub Programa: 00--					Proyecto: 004-PLAN DE EXPANSION				
Resultado	Descripción	U.M.	Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 2		Ejecutado Abril			Ejecutado Mayo			Ejecutado Junio			Ejecución Acumulada Trimestre 2			% de Avance Trimestre 2										
					Cantidad	%	Costo	Cantidad	%	Costo	Cantidad	%	Costo	Cantidad	%	Costo	Cantidad	%	Costo	Cantidad	%	Costo							
01	CONSTRUCCION DE FIBRA OPTICA TEG-ZAMORANO-LAS MANOS	53	KILOMETRO	S	18.00	0.00	397,429.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00				
Total Actividad - Obra:					18.00		397,429.00	0.00		0.00	0.00		0.00	18.00		0.00	18.00		0.00	18.00		0.00	100.00		0.00				
Actividad Obra: 015-CULMINACION IMPLEMENTACION DEL SISTEMA SAP															Programa: 11-SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES					Sub Programa: 00--					Proyecto: 004-PLAN DE EXPANSION				
01	IMPLEMENTACION SISTEMA SAP	498	SISTEMA DE INFORMACION	S	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00				
Total Actividad - Obra:					1.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	1.00		0.00	1.00		0.00	1.00		0.00	100.00		0.00				
Actividad Obra: 016-ADQUISICION DE NUEVOS PUERTOS DE BANDA ANCHA Y ADSL															Programa: 11-SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES					Sub Programa: 00--					Proyecto: 004-PLAN DE EXPANSION				
01	ADQUIRIDOS PUERTOS DE BANDA ANCHA	165	LINEA EN CONMUTACION	S	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Total Actividad - Obra:					0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00				
Actividad Obra: 017-PROYECTO PILOTO GPON															Programa: 11-SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES NACIONALES E INTERNACIONALES					Sub Programa: 00--					Proyecto: 004-PLAN DE EXPANSION				
01	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES TV, CABLE E INTERNET	165	LINEA EN CONMUTACION	S	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Total Actividad - Obra:					0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00	0.00				
Actividad Obra: 001-SERVICIO Y AMORTIZACION DEUDA E INTERESES															Programa: 99-SERVICIO DE LA DEUDA					Sub Programa: 00--					Proyecto: 000--				
01	CUMPLIDOS Y AMORTIZADOS LOS PRÉSTAMOS E INTERESES EXTERNOS, DE LA EMPRESA	234	PORCENTAJE	S	0.00	30.00	34,175,716.00	0.00	15.00	17,687,551.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	2,634,352.00	0.00	18.00	20,321,903.00	0.00	60.00	59.46	0.00	60.00	59.46				
Total Actividad - Obra:					0.00		34,175,716.00	0.00		17,687,551.00	0.00		0.00	0.00	3.00	2,634,352.00	0.00		20,321,903.00	0.00		59.46	0.00		59.46				
Total Institución:					34,547.00		835,394,244.00	6,389.00		207,509,798.00	6,645.00		206,991,249.00	16,133.00		198,573,574.00	29,167.00		613,074,621.00	84.43		73.39			73.39				
Totales del Reporte:					34,547.00		835,394,244.00	6,389.00		207,509,798.00	6,645.00		206,991,249.00	16,133.00		198,573,574.00	29,167.00		613,074,621.00										